まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申込書

令和　　年　　月　　日

豊中市長　宛
法人番号
法人名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（本社）

貴市で実施されるまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対し、下記のとおり寄附を申し込みます。

１．寄附金の使い
みち

	寄附金の使いみちについて、ご希望の□に✔をお願いします。

☐　子ども・若者が夢や希望をもてるまちづく推進事業
☐　安全に安心してくらせるまちづくり推進事業
☐　活力ある快適なまちづくり推進事業
☐　いきいきと心豊かに暮らせるまちづくり推進事業

	具体的な事業名をご記入ください。
・

	２．寄附申込額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３．寄附情報の
公開
	豊中市ホームページ等での公表について、ご希望の□に✔をお願いします。
☐　法人名・寄附金額を公表
☐　法人名を公表
☐　公表を希望しない（匿名）

	４．連絡先
	ご担当者名 (ふりがな)

	ご担当者所属

	電話番号

	メールアドレス

【申出・お問合せ先】
[bookmark: _GoBack] 豊中市　都市経営部　経営戦略課
〒561-8501　豊中市中桜塚3丁目1番1号
豊中市役所　第一庁舎3階
TEL：06-6858-2773　FAX：06-6858-4111
Email：keiei@city.toyonaka.osaka.jp